
 

 

UCHWAŁA NR XXII/243/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 

ust.3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.), 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/122/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie Uchwały 

budżetowej Gminy Rogoźno na 2025 rok, zmienionej: 

- Uchwałą  Nr XIV/150/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 29 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XV/165/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 26 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XVI/182/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 19 marca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XVII/185/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 27 marca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XVIII/205/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 16 kwietnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.125.2025 Burmistrza Rogoźna z 12 maja 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XX/221/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 27 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.144.2025 Burmistrza Rogoźna z 02 czerwca 2025 roku, 

- Uchwałą  Nr XXI/234/2025 Rady Miejskiej w Rogoźnie z 18 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr OR.0050.1.172.2025 Burmistrza Rogoźna z 30 czerwca 2025 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 667.481,95 zł i ustala na kwotę 130.633.795,22 zł Po dokonanych 

zmianach plan dochodów wynosi 130.633.795,22 zł 

       z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 117.017.868,04 zł w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie  231.174,00  zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie  13.615.927,18 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 6166



2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 667.481,95 zł i ustala na kwotę 138.968.216,66 zł Po dokonanych 

zmianach plan wydatków wynosi 138.968.216,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, 

który ulega zmianie i otrzymuje  brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 120.275.216,78 zł w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie  

256.860,00  zł 

2)  wydatki majątkowe w kwocie  18.692.999,88 zł w tym:  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie  

798.934,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4  do niniejszej uchwały.  

3. § 3. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8.334.421,44 zł zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 3.2. Określa się 

łączną kwotę planowanych przychodów  w wysokości 10.291.166,68 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów  w wysokości 1.956.745,24 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, który ulega 

zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3 do niniejszej uchwały. 

4. § 5.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z  załącznikiem Nr 5  do uchwały budżetowej, 

który  otrzymuje  brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. § 7.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 7  do uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. § 8. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

1) przychody – 9.377.531,87 zł 

2) koszty – 9.380.531,87 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 8  do uchwały budżetowej, który otrzymuje  brzmienie 

załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. § 9. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych, zgodnie z  załącznikiem 

Nr 8  do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. § 14a.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 14a. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę ze środków 

Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na rok 2025. zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6166



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6166


		2025-08-18T11:29:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




